DELAPAN WASIAT
Untuk Jama'ah HAJI
Syaikh Abdullah bin Shalih al-Fauzan

Publication : Syawwal 1439 H_2018 M

8 WASIAT untuk Jama'ah HAJI

Oleh : Syaikh Abdullah bin Shalih al-Fauzan
Penerjemah: Muhammad Khoirudin

Sumber Terbitan dari www.islamhouse.com

e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

Wasiat Pertama:

IKHLAS BERIBADAH UNTUK ALLAH SEMATA